
Wiosenna Śląska Szkoła Onkologii Klinicznej 2024 

„Jakość życia pacjenta w dobie współczesnej terapii przeciwnowotworowej‘’ 
13 kwietnia 2024 

HOTEL „Młyn Jacka” -  Jaroszowice 234, 34-100 Wadowice 

 Szanowni Państwo, koleżanki i koledzy 

Informujemy, że Śląski Oddział Polskiego Towarzystwa Onkologii Klinicznej wraz ze Śląskim 
Oddziałem Polskiego Towarzystwa Onkologii organizuje w dniu 13.04.2024 r. Wiosenną Śląską 
Szkołę Onkologii Klinicznej pt: „Jakość życia pacjenta w dobie współczesnej terapii p/nowotworowej”. 
Konferencja będzie obejmowała zarówno tematykę terapii hormonalnej jak i związaną z działaniami 
niepożądanymi nowoczesnych terapii. Zostaną przeprowadzone warsztaty z udziałem Onkologa 

Klinicznego, Radioterapeuty, Fizjoterapeuty, a także omówione zostaną zagadnienia związane  
z psychodietetyką /program szczegółowy - www.ssok.pl/. 

Konferencja ma mieć charakter naukowo-szkoleniowy. Adresowana jest nie tylko do onkologów. 

Zapraszamy lekarzy innych specjalności, pielęgniarki, koordynatorów jak i wszystkich 

zainteresowanych. 

Jej celem jest omówienie nowoczesnych metod terapeutycznych ze szczególnym uwzględnieniem 

jakości funkcjonowania Pacjenta. Poza wartością naukową przewidujemy dyskusję 

w gronie ekspertów i praktyków aktualnych rekomendacji i wytycznych. 

Celem konferencji jest również umożliwienie szerszej współpracy pomiędzy różnymi ośrodkami 

zajmującymi się leczeniem Chorych w naszym regionie, jak i obszar całej Polski. 

 

REJESTRACJA  

W celu zarejestrowania się jako uczestnik Konferencji należy: 

Przesłać zgłoszenie mailem do biura PTOK: dalia.wasik@gliwice.nio.gov.pl 

dokonać wpłaty na konto: 

Bank PKO SA o/Gliwice 44 1240 1343 1111 0010 3790 0125 

Wpłaty proszę dokonywać podając w tytule imię i nazwisko oraz dopisek: WSSOK 2024 

Opłata zjazdowa: 

200 PLN - opłata uczestnictwa obejmuje: udział w sesjach naukowych, wyżywienie, zakwaterowanie  

w pokoju 2-os oraz udział w uroczystej kolacji (13/14.04.2024). 

Warunkiem rezerwacji pokoju w hotelu jest uiszczenie opłaty zjazdowej. 

  

  

Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy 

Przewodniczący Śląskiego Oddziału PTOK 

dr n. med. Wiesław Bal 

   

Sekretariat PTOK O/ Śląski 

mgr Dalia Wąsik 

Tel. 32/278-94-99 

Mail: dalia.wasik@gliwice.nio.gov.pl 
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